                                                                                                                                            ТАБЛИЦА
                                                                           «Школьный этап Всероссийских спортивных игр ШСК»
                                                                                                               2022-23 учебный год
	КЛАСС
	Турнир по баскетболу
	Турнир по волейболу
	Турнир по настольному теннису
	Турнир по мини футболу
	ЛЫЖНЫЕ СТАРТЫ
	ИТОГ

	5а
	4м
	3м
	3м
	2м
	8м
	20                          3м

	5б
	5м
	2м
	-
	7м
	8м
	22

	6а
	3м
	1м
	2м
	6м
	8м
	18                          2м

	6б
	8м
	4м
	8м
	4м
	1м
	25

	6в
	2м
	8м
	8м
	3м
	8м
	29

	7а
	1м
	5м
	1м
	1м
	8м
	16                          1м

	7б
	8м
	8м
	8м
	5м
	8м
	37



                                                                                                                                            ТАБЛИЦА
                                                                                                       «Школьный этап Всероссийских спортивных игр ШСК»
                                                                                                                                   2022-23 учебный год
	КЛАСС
	Турнир по баскетболу
	Турнир по волейболу
	Турнир по настольному теннису
	Турнир по мини футболу
	ЛЫЖНЫЕ СТАРТЫ
	ИТОГ

	8а
	6м
	2м
	2м
	2м
	6м
	18                          2м

	8б
	2м
	1м
	1м
	1м
	1м
	6                             1м

	9а
	6м
	3м
	6м
	6м
	2м
	23                        

	10 а
	6м
	6м
	6м
	6м
	2м
	26

	11 а
	1м
	6м
	3м
	6м
	6м
	22                           3м





                                                                                                                                           ТАБЛИЦА
                                                                                                       «Школьный этап Всероссийских спортивных игр ШСК»
                                                                                                                                   2022-23 учебный год
	КЛАСС
	ОФП
	Турнир по мини футболу
	ЛЫЖНЫЕ СТАРТЫ
	ИТОГ

	1а
	7м
	2м
	1м
	10                    

	1б
	9м
	1м
	2м
	12                             

	2а
	4м
	1м
	2м
	7                            2м

	2б
	6м
	2м
	1м
	9

	2в
	8м
	3м
	3м
	14

	3а
	1м
	1м
	1м
	3                             1м

	3б
	10м
	2м
	2м
	14

	4а
	3м
	2м
	1м
	6

	4б
	2м
	3м
	2м
	7                            3м

	4в
	5м
	1м
	3м
	9






                                                                                                                            





                                                                                                                                                  ТАБЛИЦА
                                                                                    Школьного этапа соревнований школьников «Президентские состязания»
                                                                                                                               2022-2023 учебный год
	КЛАСС
	Многоборье
	Теоретический конкурс
	Эстафета
	Шахматы
	Настольный теннис
	ИТОГ

	1а
	1м
	1м
	3м
	1м
	4м
	10            2м

	1б
	2м
	2м
	1м
	4м
	3м
	12            3м

	2а
	3м
	3м
	2м
	3м
	2м
	13             4м

	2б
	4м
	4м
	4м
	2м
	1м
	15             5м

	2в
	5м
	5м
	5м
	5м
	5м
	25             6м

	3а
	1м
	1м
	3м
	1м
	1м
	7               1м

	3б
	5м
	5м
	5м
	5м
	5м
	25             5м        

	4а
	2м
	2м
	1м
	1м
	1м
	7               1м

	4б
	3м
	3м
	2м
	2м
	2м
	12            3м

	4в
	4м
	4м
	4м
	4м
	4м
	20             4м

	5а
	1м
	1м
	1м
	1м
	1м
	5               1м

	5б
	2м
	2м
	2м
	2м
	2м
	10              3м

	6а
	1м
	1м
	1м
	1м
	4м
	8               2м

	6б
	2м
	2м
	2м
	2м
	1м
	9              4м

	6в
	3м
	3м
	3м
	3м
	2м
	14             5м

	7а
	4м
	4м
	4м
	4м
	3м
	19             6м

	7б
	5м
	5м
	5м
	4м
	5м
	[bookmark: _GoBack]24             7м

	8а
	2м
	2м
	2м
	2м
	2м
	10              2м

	8б
	1м
	1м
	1м
	1м
	1м
	6                1м



